
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2020
20201214-9
Programma van onderwijshuisvestingsvoorzieningen 2021

Zwolle

besluit:

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 3 november 2020

besluit:
1 een bedrag van € 558.198,-- beschikbaar te stellen voor het realiseren van het Programma
van onderwijshuisvestingsvoorzieningen 2021; 2 de jaarlast van de te realiseren
voorzieningen bedraagt € 41.333,-- en wordt gedekt uit de beschikbare stelposten voor
onderwijshuisvesting.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 14 december 2020,

griffier, Arthur ten Have


